[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ХВАЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

                                                     РЕШЕНИЕ
от 24 марта  2023  года  № 8
О принятии в собственность муниципального образования Хваловское сельское поселение  Волховского муниципальный район

Ленинградской области муниципального имущества от

Волховского муниципального района Ленингградской области
 В соответствии с  Федеральным законом  от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета депутатов Волховского муниципального района Ленинградской области от 09.03.2023 года № 3 «О передаче  муниципального имущества Волховского муниципального района Ленинградской области в собственность МО Хваловское сельское поселение Волховского  муниципального района Ленинградской области», руководствуясь  Уставом муниципального образования Хваловское   сельское поселение  Волховского муниципального района Ленинградской области, Совет депутатов муниципального образования Хваловское сельское поселение

РЕШИЛ:

1.Принять в собственность муниципального образования Хваловское сельское поселение  Волховского муниципального района Ленинградской области следующее муниципальное имущество:

-  трехкомнатную квартиру с кадастровым номером 47:10:0904001:350,  площадью 67,1 кв.м., расположенную по адресу: Ленинградская область, Волховский  муниципальный район, д. Хвалово, д. 14, кв. 28.
 2. Решение вступает в силу с момента его официального опубликования и  размещению на официальном сайте муниципального образования Хваловское сельское поселение.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Зам. главы муниципального образования

Хваловское сельское поселение

Волховского муниципального района

Ленинградской области                                                                     Шнейвас Е.Е.